
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gruodžio 10 d.

Nr. 2021-344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  12
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  13
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 13
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  14
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  127
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 187
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  192
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Blueinvest capital, kodas 305864628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5303723

UAB Blueinvest capital, kodas 305864628. Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333.
Pranešame, kad 2021 m. lapkričio 26 d. buvo priimtas vienintelio akcininko sprendimas Nr. 1-2611/2021 likviduoti UAB
Blueinvest capital, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenų tvarkytojas: Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registras, kodas: 305864628, buveinė: Vilnius, Gynėjų g. 4-333.
Likvidatorius Laurynas Ramonas.

- - -

UAB "RAZ SPV17", kodas 302997655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5304806

Pranešame, kad 2021 m. gruodžio 9 d. vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "RAZ SPV17", juridinio asmens
kodas 302997655, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugojami VĮ
Registrų centro Vilniaus filiale.

- - -

UAB "CEP Leasing", kodas 304460636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5305145

Informuojame, kad yra priimtas UAB "CEP Leasing", juridinio asmens kodas 304460636, buveinės adresas J. Kubiliaus
g. 6, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas nuo 2021 m. gruodžio 10 d. pradėti
Bendrovės likvidavimo procesą. Bendrovės likvidatore paskirta Julija Aleška (julija.aleska@cobalt.legal).

- - -

MB "Gorenta", kodas 303097694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 4

Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 93-2
Pranešimo Nr. 5305194

Nutarta likviduoti juridinį asmenį MB "Gorenta", kodas 303097694, nustatant likvidavimo datą nuo 2021-12-09.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandlita", kodas 164603122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g.
Pranešimo Nr. 5305195

Pranešame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Vandlita" (kodas 164603122), buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų
km. Verslininkų g. 3, likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Business Absolut, kodas 305743772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5303721

UAB Business Absolut, į.k. 305743772, keičia pavadinimą į UAB Business Absolute.

- - -

UAB "Logisma", kodas 304705669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 5303725

Informuojame, kad yra keičiamas UAB Logisma (kodas 304705669,
adresas Karaliaučiaus g. 1A-101, LT-06281 Vilnius) pavadinimas į UAB LW capital.

- - -

Melcon trade, UAB, kodas 304436980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5305226

Informuojame, kad įmonės pavadimas Melcon trade, UAB (įm.k. 304436980) yra keičiamas į Melcon, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisingas balansas", kodas 235477910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5302708

Uždarosios akcinės bendrovės "Teisingas balansas" vienintelis akcininkas Birutė Vasiliauskienė, kuriam nuosavybės
teise priklauso 100 paprastųjų vardinių akcijų, nominali  akcijos vertė  28,962 Eur, 2021 m. gruodžio 6 d. nusprendė:
1. Nuo 2022 m. sausio 1 d. uždarąją akcinę bendrovę "Teisingas balansas", kodas 235477910, buveinės adresas Kauno
m. sav., Kauno m., Gedimino g. 47, neribotam laikui pertvarkyti į mažąją bendriją MB "Teisingas balansas", kurios
buveinės adresas bus Kauno m. sav., Kauno m., Žiemgalių g.19 - 44. Laikyti šį sprendimą ir vienintelio mažosios bendrijos
MB "Teisingas balansas" nario sprendimu.
2. Patvirtinti MB "Teisingas balansas" vienintelio nario įnašą 1000 (vienas tūkstantis eurų), suformuotą iš bendrovės
kasoje ir atsiskaitomojoje sąskaitoje esančių lėšų. Visą uždarosios akcinės bendrovės "Teisingas balansas" turtą perduoti
pertvarkomai MB "Teisingas balansas" kartu su uždarosios akcinės bendrovės "Teisingas balansas" buhalterinės
apskaitos ir ilgalaikio turto apskaitos dokumentais.
3. Perduoti MB "Teisingas balansas" visas uždarosios akcinės bendrovės "Teisingas balansas" teises ir pareigas. Jei
pertvarkymo metu bendrovė turės kreditorių, raštu informuoti kreditorius apie įmonės pertvarkymą.
4. MB "Teisingas balansas" organai yra tik mažosios bendrijos narių susirinkimas. MB "Teisingas balansas" narių
susirinkimas kartu bus ir MB "Teisingas balansas " valdymo organas.
5. Patvirtinti MB "Teisingas balansas" nuostatus ir įgalioti juos pasirašyti ir įregistruoti įstatymų nustatyta tvarka, Birutę
Vasiliauskienę, adresas Kauno m. sav., Kauno m., Žiemgalių g.19 - 44.
6. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 29 straipsnio 6 dalimi, aukščiau nurodytas sprendimas
prilyginamas uždarosios akcinės bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimui.
Vienintelis akcininkas   Birutė Vasiliauskienė.

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 5303719

Pertvarkoma Savivaldybės įmonė "Vilniaus planas", kodas 123615345, buveinės adresas Lvovo g. 25-102, Vilnius, į
uždarąją akcinę bendrovę "Vilniaus planas".
Po pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus planas" teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė  Lvovo g. 25-102, Vilnius. Savivaldybės įmonės "Vilniaus planas" turtą pasibaigus pertvarkymui nuosavybės
teise valdys, naudos ir juo disponuos uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus planas", visų bendrovės akcijų savininke
taps Vilniaus miesto savivaldybė. Pertvarkomos Savivaldybės įmonės "Vilniaus planas" prievolės, teisės, pareigos ir
kiti įsipareigojimai pereina uždarajai akcinei bendrovei "Vilniaus planas" nuo uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus
planas" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Savivaldybės įmonės "Vilniaus planas" valdymo organams
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę "Vilniaus planas" metu suteikiama valdymo organų kompetencija, įtvirtinta LR
akcinių bendrovių įstatyme.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "VILNIAUS BŪSTAI", kodas 302847381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-22
Pranešimo Nr. 5302912

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 6

duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Kauno būstai", kodas 300102353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-R2
Pranešimo Nr. 5303627

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 7

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 8

pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Financial Way", kodas 302335826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 5303628

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 9

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Gif Groupe", kodas 301147611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-18
Pranešimo Nr. 5303714

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 10

UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Malūno vilos", kodas 304057375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 57A
Pranešimo Nr. 5303715

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinės
adresas Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).
1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas
Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas 302335826; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas 7.819,20
Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).
1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).
1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).
1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas
Kaunas, Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas 2.896 Eur (du tūkstančiai
aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai).
1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas Vilnius,
Rugių g. 12-17; juridinio asmens kodas 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 11

devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.
3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.
4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.
5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA"
patalpose, adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.
6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 straipsnio 2 dalies pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
nuo Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų
vieši pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB Watas, kodas 302861406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5303716

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 12

devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

5. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

6. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Sergel", kodas 125026242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5303722

Informuojame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "GELVORA" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
125164834, adresas: A. Juozapavičiaus g. 7, Vilnius, Lietuva; Gelvora) ir UAB "Sergel", (bendrovė, įsteigta ir veikianti
pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 125026242, adresas: Švitrigailos g. 11B, Vilnius, Lietuva; Sergel) reorganizuojamos
prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Gelvora bus prijungta Sergel. Atitinkamai, Gelvora perims visas Sergel teises, pareigas, turtą
ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Gelvora ir Sergel reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Gelvora įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
dienos.
Sergel perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Gelvora apskaitą po šios, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val., adresu
Švitrigailos g. 11B, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 13

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Reform Supply & Logistics, UAB, kodas 304495085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5303724

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė AB "Tewox", kodas 305733600
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5303720

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 14

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Egisva", kodas 305952081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, Varpo g. 39
Pranešimo Nr. 5305228

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: EGIDIJUS BABAJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Igkaline", kodas 305951403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305229

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: IGNAS KAZILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sprendimų galimybės", kodas 305951691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 54-1
Pranešimo Nr. 5305230

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: DARIUS AUGUSTINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ball hards den, kodas 305952099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 5305231

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: MANTAS ŠIMKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VP invest, kodas 305951734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-328
Pranešimo Nr. 5305232

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: VALDAS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aukštaitijos kelių priežiūros profesinė sąjunga, kodas 305951410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5305233

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: ALGIRDAS STAKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 15

UAB "A440", kodas 305952117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5305234

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: VASILIY CHERKASOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stable Ario", kodas 305951741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5305235

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sodo skrynia", kodas 305951499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5305236

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: DONATAS VENCKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Half visible", kodas 305951773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Sakiškių g. 15
Pranešimo Nr. 5305237

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: EDGARAS KRIVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aupa projektai, kodas 305951809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 5305238

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: SIGITAS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ZZ santechnika", kodas 305951531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-73
Pranešimo Nr. 5305239

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: OVIDIJUS ZAMBLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 16

Mažoji bendrija Mj transporter, kodas 305951830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Rūtų g. 11
Pranešimo Nr. 5305240

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: JURIJUS MOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eximag", kodas 305951474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5305241

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: ERIKAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šilainių miestelis", kodas 305951759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 55B
Pranešimo Nr. 5305242

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: ŽYDRŪNĖ VISELGAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erdojupo", kodas 305951517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305243

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: DOVILĖ PAKĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "D & D school", kodas 305951798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 37-4
Pranešimo Nr. 5305244

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: INGA BAJALYTĖ-PETKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ivalesta, kodas 305951816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305245

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: EDVARD STANČIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic upBuild", kodas 305951556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305246

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: MINDAUGAS DRAGŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rcosmetology, kodas 305952156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 31-10
Pranešimo Nr. 5305247

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: RAIMOND JUCHNEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naujakuriai", kodas 305952163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Naujakurių g. 11
Pranešimo Nr. 5305248

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: KERNIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kristilita, MB, kodas 305951855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5305249

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: KRISTINA SIRVYDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Būties virsmas", kodas 305952170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 9-11
Pranešimo Nr. 5305250

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: VILMA JUCHNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edge Protection", kodas 305950447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k., Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 5305251

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: ARTUR TROFIMOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Muzikos interpretacijos", kodas 305947173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 5-4
Pranešimo Nr. 5305252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: JULIUS JUODŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio erdvė", kodas 305951727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 34-20
Pranešimo Nr. 5305253

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: ELVINA NARBUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LL properties, kodas 305951435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31
Pranešimo Nr. 5305254

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: LAURYNAS SALYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Woodcraft LT", kodas 305951442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305255

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: MARTYNAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AS Transport- und Logistik", kodas 305951467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5305256

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: ANDRIUS MEDIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lvd projektas", kodas 305952124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-47
Pranešimo Nr. 5305257

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: JUSTAS ČAPLIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Torversa, kodas 305952131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5305258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: OLGA TORPACHEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Terra Logicum, kodas 305951766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5305259

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: INETA TURAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BELCONSTRUCT", kodas 305952149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305260

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: YAN KUPAVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Jeka transport UAB, kodas 305951780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5305261

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: LAURYNAS KILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tarnauju Tėvynei", kodas 305951524
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 36A-5
Pranešimo Nr. 5305262

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: SAULIUS DŽIAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PrimoLogistika", kodas 305951823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305263

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: SAULIUS ZIMBLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vudstata", kodas 305951549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5305264

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: ŽYDRŪNAS ARLAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aušros 55, kodas 305951848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 39-11
Pranešimo Nr. 5305265

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: DAINIUS JOCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Certa bonorum, MB, kodas 305951684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 4-2
Pranešimo Nr. 5305266

Įregistravimo data: 2021-12-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Invest P1, kodas 305951702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5305267

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: KĘSTUTIS JUONYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mad plotter studio, kodas 305951428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5305268

Įregistravimo data: 2021-12-09. Vadovas: MARGARITA VEBERAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Dankevičiaus individuali įmonė, kodas 121479487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-36
Pranešimo Nr. 5305406

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "OVD", kodas 126319586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-47
Pranešimo Nr. 5305407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ginto Vasiliausko individuali įmonė, kodas 149891920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-8
Pranešimo Nr. 5305408

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Domo Jonausko įmonė, kodas 175882431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vyturių g. 3
Pranešimo Nr. 5305409

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Skripkos IĮ "M ir V", kodas 300064828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 18-37
Pranešimo Nr. 5305410

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alytaus Medea klinika", kodas 300566791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 5305411

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Halfa", kodas 305399887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 60-10
Pranešimo Nr. 5305412

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Šilutės MCT", kodas 300150444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 5305413

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "MCT kompiuterinė tomografija", kodas 302032665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5305414

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 22

- - -

UAB "Šviesos inovacijos", kodas 302468310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 10
Pranešimo Nr. 5305415

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zooplaza", kodas 302469412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305416

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zigfridas", kodas 302470891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5305417

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saniva", kodas 302474555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-36
Pranešimo Nr. 5305418

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artvega", kodas 302507471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 5305419

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARME", kodas 302538723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5305420

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKY projektai", kodas 302544733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 5-24
Pranešimo Nr. 5305421

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 23

UAB "MALETA", kodas 302545504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 91-1
Pranešimo Nr. 5305422

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liberna", kodas 302661067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5305423

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JV Fashion Factory", kodas 302709957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 13-16
Pranešimo Nr. 5305424

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Jono kalvė, kodas 303354808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Kepurlaukių k. 8
Pranešimo Nr. 5305425

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

LINLINE Medical Systems UAB, kodas 303412930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5305426

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Marina visio", kodas 302769438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Palangos g. 17
Pranešimo Nr. 5305427

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valdo Grybovo individuali įmonė, kodas 302811570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Barų g. 6
Pranešimo Nr. 5305428

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Medicinos paslaugų grupė, UAB, kodas 304148323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-2
Pranešimo Nr. 5305429

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Vuldera", kodas 304532808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5305430

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Aliuminio terasos", kodas 305323398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 37
Pranešimo Nr. 5305431

Išregistravimo data: 2021-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis, kodas 300559448
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5305442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Teisingumo ministerijos išvada
(2021-12-07).

- - -

MB "Erdojupo", kodas 305951517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LiveOn Linkmenu, kodas 305934140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5305444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Įstatai (2021-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-08).

- - -

New money investments, UAB, kodas 305951620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5305445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTROLIDAS", kodas 124256870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 12
Pranešimo Nr. 5305446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Virtusas", kodas 305943043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Veisiejo g. 7
Pranešimo Nr. 5305447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

Plungės regbio klubas "Perkūnas", kodas 193346079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Danų g. 8
Pranešimo Nr. 5305448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
pakeitimo įregistravimo (2021-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko pakeitimo (2021-12-07).

- - -

UAB "Finlit", kodas 305903682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Jagėliškių k. 6
Pranešimo Nr. 5305449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS protokolas (2021-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-09); Įgaliojimas
(2021-11-04).

- - -

UAB "Fleksopakas", kodas 302266586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5305450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Interesų grupių valdymas", kodas 302856672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5305451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Kniaudiškių g. 33-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148318049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 33
Pranešimo Nr. 5305452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-01); Įstatai (2021-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-01).

- - -

UAB "Riboksa", kodas 303145406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Vipsola", kodas 305228854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktorės keitimo. (2021-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-15); Įgaliojimas
(2021-11-15).

- - -

UAB "Strobilus", kodas 302249601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5305455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVILTAS" IR KO, kodas 124344530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "KONVOJ SERVIS", kodas 301840601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO DEIVĖ", kodas 141598748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-19
Pranešimo Nr. 5305458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09); Įgaliojimas
(2021-01-07).

- - -

UAB PamukT, kodas 304067412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 5305459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

Sukauskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305946363
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 18-27
Pranešimo Nr. 5305460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

Lietuvos ir Libano asociacija, kodas 195744886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 5305461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-02 (2021-12-08).

- - -

UAB "Inovacijų tiltai", kodas 303278876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 20-502
Pranešimo Nr. 5305462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-09).

- - -

UAB "Atmos grupė", kodas 304404057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1-5
Pranešimo Nr. 5305463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Akcininkų sprendimas (2021-12-07).

- - -

UAB "VelVara", kodas 301842673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5305464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARSA", kodas 122751940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-9A
Pranešimo Nr. 5305465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "PUIKIOS STATYBŲ TRADICIJOS", kodas 126375695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5305466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Ideali švara", kodas 300128405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 5305467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sunrealas", kodas 304437801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 1
Pranešimo Nr. 5305468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09); Įgaliojimas
(2021-07-23).

- - -

"Kamarilė", UAB, kodas 303123071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "Etmonas", kodas 303343594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-26
Pranešimo Nr. 5305470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 30

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-04 (2021-12-08).

- - -

AP FINANCE, UAB, kodas 302624873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5305471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "SIGIRA", kodas 301635817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-279
Pranešimo Nr. 5305472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

UAB "Kaliban", kodas 302875612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5305473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

"Liepų" biurai, UAB, kodas 305378430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5305474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2021-12-08); Pranešimas (2021-12-08).

- - -

MB "Inno day", kodas 305919455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 13-18
Pranešimo Nr. 5305475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Grožio erdvė", kodas 305951727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 31

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 34-20
Pranešimo Nr. 5305476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bilderlings Pay, UAB, kodas 305673669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-21
Pranešimo Nr. 5305477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-07).

- - -

Mažoji bendrija Mad plotter studio, kodas 305951428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5305478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SETTIS", kodas 302340257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Paupio kapitalas", kodas 304737834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 5305480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "PARSE", kodas 302836876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5305481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 32

- - -

UAB "B-account", kodas 302307200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5305482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

VšĮ "EP sportas", kodas 305950486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 64-12
Pranešimo Nr. 5305483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGA IR PARTNERIAI", kodas 124387930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 16-21
Pranešimo Nr. 5305484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "TECHNIKA MIŠKUI IR SODUI", kodas 161437332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 60-4
Pranešimo Nr. 5305485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "R&D: Floros linija", kodas 301238559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-70
Pranešimo Nr. 5305486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 33

MB "Egisva", kodas 305952081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, Varpo g. 39
Pranešimo Nr. 5305487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB VP invest, kodas 305951734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-328
Pranešimo Nr. 5305488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elmis", kodas 302562724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5305489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-07).

- - -

UAB Alfa projektai, kodas 302881191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

"Frėja", UAB, kodas 303379754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Šilo g. 1-5
Pranešimo Nr. 5305492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 34

Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

UAB "Alridas", kodas 300061732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 8
Pranešimo Nr. 5305493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Akcininkų sprendimas (2021-12-08).

- - -

UAB "Imono LT", kodas 302782923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-10
Pranešimo Nr. 5305494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rubetum", kodas 164822486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 5305495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

UAB Sellerx technologies, kodas 305695345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-23
Pranešimo Nr. 5305496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR
hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANIS SAUGA", kodas 125276356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5305497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 35

MB "Galagama", kodas 124674357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 9
Pranešimo Nr. 5305498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB Dailylenčių centras, kodas 304617532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13
Pranešimo Nr. 5305499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-09).

- - -

UAB "DESTERA", kodas 302654261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Adiromas", kodas 304055666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5305501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

UAB "Marova", kodas 305631104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5305502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 36

UAB "Kimas", kodas 305601260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-07).

- - -

UAB "Litaurum", kodas 305938459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-08).

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 32
Pranešimo Nr. 5305505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-12-09).

- - -

UAB Sunelota, kodas 302849222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "Strategis", kodas 304155570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-55
Pranešimo Nr. 5305507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Įgaliojimas (2018-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 37

UAB Open projects, kodas 302881227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Alpstravela", kodas 305271492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Paukščių tak. 25
Pranešimo Nr. 5305509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09).

- - -

UAB "Eurofita", kodas 305949822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

Alytaus krašto mokslininkų draugija "Vizija", kodas 305903465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 5
Pranešimo Nr. 5305511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-08).

- - -

UAB "Real Welders", kodas 305684377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B-301
Pranešimo Nr. 5305512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-08); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

"Ibro International", UAB, kodas 302683373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5305513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Neo horizon, kodas 302890856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Skymovers", kodas 300592989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Nepriklausomybės g. 10-2
Pranešimo Nr. 5305515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

IĮ "AKA PLIUS", kodas 121578357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Rapolionio g. 5
Pranešimo Nr. 5305516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto bylos
nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-07 (2021-12-08).

- - -

UAB "StanDard-lift", kodas 175675728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5305517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

UAB "Abaldiena", kodas 300557550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5305518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Transvingis", kodas 302621667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5305519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDAI IR INTERJERAS", kodas 225413350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5305520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

UAB "Ekotermija", kodas 234780210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Omdela", UAB, kodas 303473424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

UAB "Stone Techs", kodas 303052350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "PromoBalt", kodas 302835906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Energijos korporacija, kodas 303429011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5305525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-09).

- - -

UAB "Lustica", kodas 305951182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5305526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Renla", kodas 302835443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 5305527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Superworld, kodas 302825901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Dovolita", kodas 302682638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 5305529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "Traskona", kodas 305763198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5305530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

VšĮ "Rojaus triušis", kodas 302633993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-51
Pranešimo Nr. 5305532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-09).

- - -

MB "Kejunga", kodas 305947216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5305533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Sprendimas (2021-12-07); Užsienio
asmens pasas (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

UAB "WOODPLAST INVESTMENT", kodas 300598312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5305534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Valdalė", kodas 303121106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Miško g. 5
Pranešimo Nr. 5305535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB "Aštrus maistas", kodas 303222475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "365 kemperiai", kodas 304871598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 5305537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-08).

- - -

Ukmergės rajono pedagogų-veteranų klubas "Dar ne ruduo", kodas 300040414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žuvų g. 3
Pranešimo Nr. 5305538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-24).

- - -

UAB HYTTE HUS BYGG, kodas 303005735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Anoli", kodas 302591188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-306
Pranešimo Nr. 5305540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Plunge Solar, kodas 302834964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB AUTOGINAS, kodas 303048067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Nordra", kodas 304178537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-22
Pranešimo Nr. 5305543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-07).

- - -

Gegužės biurai, UAB, kodas 140848768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5305544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 44

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2021-12-08); Pranešimas (2021-12-08).

- - -

MB Maeler, kodas 305684719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Beržų g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5305545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Nuostatai (2021-12-08); Sprendimas
(2021-12-08); Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

UAB "Tinkamos priemonės", kodas 303093094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5305546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Verslo garsas", kodas 304421761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Rusecko g. 14
Pranešimo Nr. 5305547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB Wonder architects, kodas 304491044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Wonderland Entertainment); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Įstatai (2021-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "A440", kodas 305952117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5305549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 45

- - -

UAB "AISO", kodas 302837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5305550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

UAB "Aleksana", kodas 301733510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-197
Pranešimo Nr. 5305551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tarnauju Tėvynei", kodas 305951524
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 36A-5
Pranešimo Nr. 5305552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OMATA", kodas 302898696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

GoldmanHill, UAB, kodas 303068269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5305554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Energypro", kodas 302878665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "JOT development", kodas 300512886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-47
Pranešimo Nr. 5305556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

MB "Dzūkų pynės", kodas 305573099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 5305557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų išregistravimo (2021-12-09); Protokolas
(2021-12-09).

- - -

UAB "Microscopium", kodas 302885503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "PrimoLogistika", kodas 305951823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žiradas", kodas 302535606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-27
Pranešimo Nr. 5305560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 47

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB Invest P1, kodas 305951702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5305561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GAULINA", kodas 302886911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Gudeta", kodas 301870587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 5305563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "Skandinavijos prekyba", kodas 303559026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 63-1
Pranešimo Nr. 5305564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5305565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-12-09).

- - -

"10 liepų", UAB, kodas 305235418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5305566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2021-12-08); Pranešimas (2021-12-08).

- - -

UAB "Capital City", kodas 300541838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5305567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Emarket", kodas 303007526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5305568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "Naujakuriai", kodas 305952163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Naujakurių g. 11
Pranešimo Nr. 5305569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mediatonas", kodas 304492559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Gimtinės g. 7A
Pranešimo Nr. 5305570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 49

UAB "Enterprise Engineering Services", kodas 302474167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 5305571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Trade partner, kodas 302881526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

VšĮ BC "RHINO", kodas 305945208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5305573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-12-07).

- - -

UAB "Sanigis", kodas 304029326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 17
Pranešimo Nr. 5305574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Įstatai (2021-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-08); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-08).

- - -

UAB DEKOR8, kodas 302887212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 5305575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "TURBAS", kodas 302881056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5305576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-08).

- - -

UAB Eastsun, kodas 302834971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Šaudymo centras, kodas 304371397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5305578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

"K. Makaveckaitės konsultacijos", UAB, kodas 304433571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5305579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-13 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09); Įgaliojimas
(2021-01-06).

- - -

Memelio miestas, UAB, kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5305580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2021-12-08); Pranešimas (2021-12-08).

- - -

UAB "Ekologiškos investicijos", kodas 305524383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5305581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-08).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5305582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedos transportas", kodas 123915556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5305583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Silveina", kodas 300927537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 89
Pranešimo Nr. 5305584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB "ROAD RESCUE LT", kodas 305950290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5305585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Sprendimas (2021-12-08);
Įgaliojimas (2021-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 52

- - -

UAB "Saulė plius", kodas 302879094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Sandrytė", kodas 302518717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-33
Pranešimo Nr. 5305587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-08); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-12-07
(2021-12-07).

- - -

UAB "MANGO TANGO", kodas 301538147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Trill finance, kodas 305793654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5305589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB VENT TROIS, kodas 302892953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5305590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Neosolar, kodas 302837896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Baltic Trust, kodas 302836367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Panemunės veterinarija, kodas 302298413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 97
Pranešimo Nr. 5305593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

VšĮ "BLAIVYBĖS AKADEMIJA", kodas 302774983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 91-5
Pranešimo Nr. 5305594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-09).

- - -

UAB Verslo projektai, kodas 302884020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "TAURASTA", kodas 300653470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5305596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-09).

- - -

UAB "PELITA", kodas 301592814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-4
Pranešimo Nr. 5305597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilo namas", kodas 304867952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 11
Pranešimo Nr. 5305598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-12-03).

- - -

MB Mobilusis baras, kodas 304861604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-71
Pranešimo Nr. 5305599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Sprendimas (2021-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-08).

- - -

TradeExport, UAB, kodas 302999439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Medanas", kodas 305704919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-106
Pranešimo Nr. 5305601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-07).

- - -

UAB OTrust, kodas 304881927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5305602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-08 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-12-09).

- - -

UAB Saulės partneriai, kodas 302835525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Tutela", kodas 304029739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

UAB "RENARTUS", kodas 125935881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-12
Pranešimo Nr. 5305605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-30 (2021-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-07).

- - -

UAB "Germės transportas", kodas 305193410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5305606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-03 (2021-12-08).

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5305607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB "Somira", kodas 303110469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Autorūdys", kodas 303207142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5305609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Neoenergies, kodas 302837907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavrošas", kodas 300669282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5305611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 57

UAB Prime projects, kodas 302887041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "NBCS", kodas 301817848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-54
Pranešimo Nr. 5305613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-12-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

MB "Aidola", kodas 304173629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Antšvenčių k., Lidijos Meškaitytės g. 5
Pranešimo Nr. 5305614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

Virginijos Vainauskienės įmonė, kodas 161588238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 28-18
Pranešimo Nr. 5305615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-07); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girios tyla", kodas 148332764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Stetiškių g. 66
Pranešimo Nr. 5305616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonas skorpionas", kodas 157014351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 5305617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-29); Įgaliojimas (2021-11-29); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

UAB "Albervita LT", kodas 302483305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 22-4
Pranešimo Nr. 5305618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB "Krymo vynai", kodas 302602791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-33
Pranešimo Nr. 5305619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-07).

- - -

UAB "Indrusta", kodas 302465271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 5305620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-08).

- - -

UAB Atenis, kodas 302814577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ajerų g. 35
Pranešimo Nr. 5305621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "Pastatų vėdinimas", kodas 304042291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5305622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 59

- - -

AIRIMPEX, UAB, kodas 302552527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 5305623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB Backenders, kodas 305715755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5305624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Akcininkų sprendimas (2021-12-08);
Įgaliojimas (2021-12-04).

- - -

UAB ERI Trans, kodas 302880552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5305625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Lietuvos graikų sporto sąjunga "Olimpija", kodas 195702392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5305626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-30 (2021-12-08).

- - -

UAB "Tikrai geras verslas", kodas 303428920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5305627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-09).

- - -

UAB "PRO SPV LV", kodas 303293515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5305628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė
bendrovė UAB "Prosperus Strategic RE Fund"); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės;
veiklos laikotarpio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2021-12-02);
Įstatai (2021-12-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-02).

- - -

MB "Promesa", kodas 304983138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-34
Pranešimo Nr. 5305629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LL properties, kodas 305951435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31
Pranešimo Nr. 5305630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Ašva", kodas 177349841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 5305631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-12-09).

- - -

MB Ivalesta, kodas 305951816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TMG sports vehicles, kodas 305944227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07); Užsienio asmens pasas (2021-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 61

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 5305634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla, kodas 190695727
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 16
Pranešimo Nr. 5305635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-12-07).

- - -

"Jūros žiedas", UAB, kodas 305177096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5305636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2021-12-08); Pranešimas (2021-12-08).

- - -

UAB Smart Crew, kodas 302823512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Spalanga", kodas 304353787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5305638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 62

UAB Sienna solar, kodas 302890870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Armulis", kodas 304369318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52
Pranešimo Nr. 5305640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "Dodra", kodas 300927619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106B
Pranešimo Nr. 5305641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

VšĮ "Narsučiai", kodas 305094533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9
Pranešimo Nr. 5305642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-09).

- - -

UAB BREx kaitra, kodas 302579296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5305643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Solresa", kodas 305612641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07); Užsienio asmens pasas (2021-12-07).

- - -

UAB JURASUN2, kodas 302891723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 5305645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandlita", kodas 164603122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g.
Pranešimo Nr. 5305646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB "Teotransa", kodas 304779790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-27
Pranešimo Nr. 5305647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Įstatai (2021-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-09); Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "Sostlieja", kodas 301734886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tangenis", kodas 303248096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13-56
Pranešimo Nr. 5305649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-09).

- - -

UAB "Oregon Baltic", kodas 305527059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 43
Pranešimo Nr. 5305650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB "Laidojimo paslaugų centras", kodas 302998508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 329
Pranešimo Nr. 5305651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-06).

- - -

MB "LINO BALDŲ GAMYBA", kodas 305574500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 5305652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Įgaliojimas (2021-11-28).

- - -

UAB "Stable Ario", kodas 305951741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5305653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Labira", kodas 303080150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5305654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 65

- - -

UAB LUXURYEM, kodas 302910999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Nujanas", kodas 305940307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5305656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB Baltic start, kodas 302836342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "Bauvena", kodas 304862033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 16
Pranešimo Nr. 5305658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-08);
Įgaliojimas (2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Digital matter", kodas 302653711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5305659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Adnet media").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Įstatai (2021-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-09); Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

UAB "Solos LT", kodas 304457330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-44
Pranešimo Nr. 5305660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-07).

- - -

UAB "Samperna", kodas 135080861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-1A
Pranešimo Nr. 5305661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-08).

- - -

AB "LTG Infra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 5305662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Chemikų g. 19 savininkų bendrija, kodas 156873424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 19
Pranešimo Nr. 5305663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-10-04).

- - -

Individuali įmonė "Gedita", kodas 301145674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 10-8
Pranešimo Nr. 5305664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Savininko sprendimas (2021-12-08).

- - -

UAB "Automatikos spektras", kodas 121982613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5305665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB "Aivensa", kodas 304456417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Ūdrų k. 1-1
Pranešimo Nr. 5305666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Europos verslo ir migracijos centras", kodas 120385138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-65
Pranešimo Nr. 5305667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-01 (2021-12-08).

- - -

UAB "Hong Ming", kodas 302583907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-5
Pranešimo Nr. 5305668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Deknoro prekyba, kodas 300642591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Payxpert Lietuva UAB, kodas 305636514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5305670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 68

UAB "Lintiva", kodas 303393782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5305671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

MB "Lvd projektas", kodas 305952124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-47
Pranešimo Nr. 5305672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic Meridian, kodas 302881693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

"Autokitas", UAB, kodas 305947579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5305674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB "Mitros žvaigždės", kodas 303111418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Modhus prefab, kodas 305756702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 6
Pranešimo Nr. 5305676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKTA", kodas 124284097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4
Pranešimo Nr. 5305677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Baltic Account", kodas 302652470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 5305678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-30).

- - -

UAB "Guru North", kodas 304441461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5305679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06).

- - -

UAB "Kirtmas", kodas 305646227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-07).

- - -

GreenGold Timberlands 1, UAB, kodas 304217043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5305681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-07); Įstatai (2021-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 70

MB "GUSRIDA", kodas 305683040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 120-1
Pranešimo Nr. 5305682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2021-12-06); Sprendimas / Dėl mažosios bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2021-12-06).

- - -

bnt Heemann advokatų profesinė bendrija, kodas 302233547
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5305683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalyvių susirinkimo;
bendrijos nario (-ių); partnerių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir bendrijos nario duomenų ir veiklos sutarties
įregistravimo (2021-12-08); Veiklos sutartis (2021-12-08); Sprendimas / Bendrijos narių sprendimas dėl veiklos sutarties
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2021-12-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-12-08).

- - -

UAB Nordico, kodas 302887059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Verslo magnatai", kodas 305583360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5305685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Akcininkų sprendimas / akcinikų
sprendimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Hay Group", kodas 300149043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5305686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaka", kodas 144998441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 71

Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 4A
Pranešimo Nr. 5305687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

UAB "Pageras", kodas 300613878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 10D-1
Pranešimo Nr. 5305688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-09).

- - -

UAB "FERETA", kodas 302614288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Gabijos g. 25
Pranešimo Nr. 5305689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "Ranema LT", kodas 305951392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5305690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-09).

- - -

UAB Saulės Lyga, kodas 302892490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5305691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "GoldenTex", kodas 302811531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Gearmina, kodas 305560511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-507
Pranešimo Nr. 5305693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Akcininkų sprendimas (2021-12-06);
Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB "MBworkshop", kodas 302696221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3-4
Pranešimo Nr. 5305694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "MEDIA MAGIC GROUP", kodas 303054472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5305695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "Half visible", kodas 305951773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Sakiškių g. 15
Pranešimo Nr. 5305696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nuralita", kodas 302909954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 73

VšĮ "Būties virsmas", kodas 305952170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 9-11
Pranešimo Nr. 5305698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SANI group, kodas 300076798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Girelių g. 10A
Pranešimo Nr. 5305699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Be problemų"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Įstatai (2021-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-08).

- - -

UAB "Risam Marketing Solutions", kodas 302464479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5305700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "Lela manelia", kodas 303169407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 5305701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-30);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo paskyrimo (2021-11-30); Įgaliojimas
(2021-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24).

- - -

MB "ZZ santechnika", kodas 305951531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-73
Pranešimo Nr. 5305702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skonio guru", kodas 302471356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-79
Pranešimo Nr. 5305703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Turinva", kodas 303210448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5305704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Omegas", kodas 305620937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-07).

- - -

UAB "DATA1 IT", kodas 302999574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

UAB KEGILA, kodas 302777538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-13
Pranešimo Nr. 5305707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Įstatai (2021-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-06).

- - -

MB "Burtena", kodas 305857594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5305708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Sprendimas (2021-12-08);
Įgaliojimas (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 75

- - -

UAB "Budvikta", kodas 302729917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-85
Pranešimo Nr. 5305709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "In Vigas", kodas 302487766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-3
Pranešimo Nr. 5305710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Brunhold", kodas 302625886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-28
Pranešimo Nr. 5305711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-08).

- - -

UAB "Sistemus", kodas 304972711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Snaigyno g. 4
Pranešimo Nr. 5305712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-09).

- - -

Širvintų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 178310656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5305713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

UAB "Aparsa", kodas 303134502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 5305714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "BUSINESS RECOVERY", kodas 302449274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 10
Pranešimo Nr. 5305715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Gulian North", kodas 304388133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5305716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06).

- - -

UAB "Finansų sistemų grupės draudimas", kodas 303340915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 5305717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "DBS WORLD WIDE GROUP", kodas 302497657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5305718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Montuotojų artelė", kodas 300559373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5305719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 77

- - -

UAB JOBCENTER, kodas 302252526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-02 (2021-12-08).

- - -

Golden Fields Factory LT, UAB, kodas 305611952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 5
Pranešimo Nr. 5305721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-08); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-08);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-11-08).

- - -

UAB "FOG25", kodas 226159780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5305722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

UAB Baltic Logistics, kodas 305809083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5305723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-12-07).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 32 savininkų bendrija, kodas 145574919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 32
Pranešimo Nr. 5305724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2021-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 78

UAB "Neravisa", kodas 303085496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5305725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "MKOR", kodas 301060590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-36
Pranešimo Nr. 5305726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Valineta", kodas 300611350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 5305727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB Union Asset Management, kodas 305552297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 5305728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Akcininkų sprendimas (2021-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-08).

- - -

VšĮ Socialinės terapijos namai, kodas 304834525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Biliūno g. 22
Pranešimo Nr. 5305729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-06); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2021-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2021-11-24); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 79

Vaikų gerovės centras "Pastogė", kodas 235144560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5305730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-08);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-08).

- - -

UAB LOIDUS, kodas 303027404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5305731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

Lietuvos botanikų draugija, kodas 191926731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 49
Pranešimo Nr. 5305732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Sporto klubas "BUDOKA", kodas 300153216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5305733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Mapetas", kodas 303130824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

TVARUS REAL ESTATE, UAB, kodas 304710933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5305735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įstatai (2021-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Translika", kodas 300666539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-55
Pranešimo Nr. 5305736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-09).

- - -

UAB "Sortcom", kodas 302897046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Azijos slėpiniai", kodas 303374337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5305738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Miškininkas", kodas 191562975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k.
Pranešimo Nr. 5305739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-12-02).

- - -

"Infotransa", MB, kodas 305324888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5305740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Sprendimas / MB "Infotransa" nario
sprendimas dėl vadovo keitimo (2021-12-09); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Esquel Enterprises Limited", kodas 303047969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Vilniaus Šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo Arkikatedros Bazilikos parapija, kodas 191309018
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a.
Pranešimo Nr. 5305742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-12-09).

- - -

UAB "Manteka", kodas 302629144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5305743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "FACIJA", kodas 302687005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 5305744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "KARNEDA INVEST", kodas 302906221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5305745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB PO Construction, kodas 302899702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Flame Club Baltic", kodas 302644559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-81
Pranešimo Nr. 5305747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "AS Transport- und Logistik", kodas 305951467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5305748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Premium Oils", UAB, kodas 302560132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lankų g. 16
Pranešimo Nr. 5305749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-09).

- - -

UAB "Tarisės transportas", kodas 305459996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5305750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-07 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "ALIJOTAS", kodas 302544879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38A
Pranešimo Nr. 5305751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Elixus", kodas 305706770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5305752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Itališkas vynas ir skoniai", kodas 303370869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kopa", kodas 141819513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15
Pranešimo Nr. 5305754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-12-06).

- - -

UAB "Manamai", kodas 305574646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5305755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Įstatai (2021-12-09); Akcininkų
sprendimas (2021-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 84

Reform Supply & Logistics, UAB, kodas 304495085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5305756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5305757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DESMUS, kodas 302652972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5305758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-01 (2021-12-08);
Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

"Paskutinis kąsnis", MB, kodas 305239060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliūgų tak. 25
Pranešimo Nr. 5305759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-06); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-06).

- - -

UAB "Arolso grindų betonavimas", kodas 304065169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 5305760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).

- - -

UAB "Korbimas", kodas 305628873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-07).

- - -

UAB "MCIP", kodas 302427630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 5305762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-06).

- - -

UAB "Flaima", kodas 303112737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-09).

- - -

MB Arluka, kodas 305678890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 84
Pranešimo Nr. 5305764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Nuostatai (2021-12-08); Sprendimas
(2021-12-08).

- - -

UAB "LETNETA", kodas 302647263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "MODERN DENTISTRY MEDIA", kodas 305153387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 5305766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 86

- - -

UAB Baltic Enterprise, kodas 302887034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Smart projects, kodas 302835564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "ICA Real Estate", kodas 302315866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 5305769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB AL Invest, kodas 302881558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė AB "Tewox", kodas 305733600
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5305771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2021-11-29); Įgaliojimas
(2021-11-29).

- - -

UAB "Vonių pasaulis" ir partneriai, kodas 300611514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 5305772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Sprendimų galimybės", kodas 305951691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 54-1
Pranešimo Nr. 5305773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idola", kodas 304157144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 16-6
Pranešimo Nr. 5305774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Įstatai (2021-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-06).

- - -

UAB "SAMITA", kodas 302907298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Autodigama", kodas 302666395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Heptada", kodas 302554019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 1-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5305777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALOIDAS", kodas 145376111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 39
Pranešimo Nr. 5305778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Principalmed 1L", kodas 135926717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5305779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos administracinių ginčų komisija, kodas 188735253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 5305780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Įgaliojimas (2021-12-09).

- - -

UAB "BELCONSTRUCT", kodas 305952149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tomo Kontauto 34 Všį motokroso įstaiga, kodas 305949612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Piliakalnio g. 19B
Pranešimo Nr. 5305782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-12-09); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-09).

- - -

UAB Užupio statyba, kodas 302464874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-318
Pranešimo Nr. 5305783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-12-07 (2021-12-08).

- - -

UAB "ACCELERATOR ONE", kodas 304590875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5305784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

Genovaitės Kairienės individuali įmonė, kodas 148343440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 70
Pranešimo Nr. 5305785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-08).

- - -

"Imlitex Agro", UAB, kodas 304286840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5305786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-08).

- - -

UAB "ALNELA", kodas 302851426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 5305787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BACOMA DE MOLEN", kodas 122656563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 5305788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 90

- - -

MB "Baltic upBuild", kodas 305951556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fotomeistras", kodas 303307160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-43
Pranešimo Nr. 5305790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monsela", kodas 304505857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-91
Pranešimo Nr. 5305791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06).

- - -

UAB "Laitvisa", kodas 302810422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB GASTRO MASTER, kodas 302602250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5305793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB CG solar, kodas 302891381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 12 savininkų bendrija, kodas 145884323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 12
Pranešimo Nr. 5305795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2021-09-28).

- - -

UAB DB solar, kodas 302891367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Blueinvest capital, kodas 305864628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5305797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

VšĮ "Vakarų gatvė", kodas 305493468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-11
Pranešimo Nr. 5305798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas Nr. 2 (2021-12-09).

- - -

UAB Barner, kodas 303048359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Pacific solar, kodas 302889989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Alma littera pramogos", kodas 305102859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5305801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-06).

- - -

MB "Oksimoronas", kodas 303548364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Klevų g. 23
Pranešimo Nr. 5305802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "RES NOVELLA", kodas 300106017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5305803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2021-12-08); Pranešimas (2021-12-08).

- - -

UAB "Creek haus", kodas 305950721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Slibinas", kodas 302878626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "Litbos", kodas 305855643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5305806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Protokolas (2021-12-07); Įgaliojimas
(2021-09-28).

- - -

COMPAGNIE FRANCAISE D'ASSURANCE POUR LE COMMERCE EXTERIEUR Baltics filialas, kodas 300156205
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5305807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

"VANQUISHER", UAB, kodas 125760478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-7
Pranešimo Nr. 5305808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-08).

- - -

VšĮ "Virbas live", kodas 305948154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5305809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 94

- - -

UAB Torversa, kodas 305952131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5305810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Inside 7", kodas 305722511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 5
Pranešimo Nr. 5305811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Liepų al. 15a namo savininkų bendrija, kodas 148301142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 15A
Pranešimo Nr. 5305812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-01); Įstatai (2021-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-01).

- - -

UAB Skaitmeninis bankas, kodas 302895522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5305813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Galinuma", kodas 305925764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07); Užsienio asmens pasas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIASHOP", kodas 300067030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5305815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-07).

- - -

Jauni miškai UAB, kodas 304183751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5305816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

NOH & ADI, UAB, kodas 302605079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5305817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Ygeris, kodas 305919836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5305818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-08).

- - -

UAB Litvoltaik, kodas 302836431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Renewable energies, kodas 302834957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 96

- - -

UAB Ecologa, kodas 302835016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Verslaukis, kodas 302835589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "VIKRUOLIAI", kodas 302984049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 50-2
Pranešimo Nr. 5305823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

GetSnap UAB, kodas 305616974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-78E
Pranešimo Nr. 5305824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Akcininkų sprendimas (2021-12-08).

- - -

MB European Type Ratings, kodas 305949893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-79
Pranešimo Nr. 5305825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Sprendimas (2021-12-08);
Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Finitas", kodas 303091645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5305826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Andriaus Gasparavičiaus boulingo mokykla", kodas 305268838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-86
Pranešimo Nr. 5305827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB "Švaros būstinė", kodas 302452758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5305828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

VšĮ "Baltijos šalių musulmonų šiitų centras", kodas 304036395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 5305829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-02 (2021-12-08).

- - -

UAB "KESATA", kodas 302818084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

VŠĮ "EDMĖJA", kodas 302626059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 20-1
Pranešimo Nr. 5305831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-09).

- - -

UAB Siamas, kodas 305707185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 5305832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-06).

- - -

UAB "Lefita", kodas 305691539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5305833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės girnos", kodas 177171132
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 4
Pranešimo Nr. 5305834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės unikalaus NTR įregistravimo (2021-12-07);
Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Kaberitas", kodas 303367549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Keliakiemio k., Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 5305835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEEL MARKET", kodas 110427674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 150
Pranešimo Nr. 5305836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Tritena", kodas 303159046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5305837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Vilniaus graikų bendrija "Bizantija", kodas 191184917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5305838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-30 (2021-12-08).

- - -

MB "Niukas", kodas 305818399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Pakalnučių 4-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5305839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-08).

- - -

UAB "TBA Projektai", kodas 301228579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 5305840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 5305841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2021-12-03);
Įstatai (2021-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2021-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 100

UAB "Driverta", kodas 304155990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškis, Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5305842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-12-03 (2021-12-08).

- - -

UAB "Kjelita", kodas 303019902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Data House", kodas 300529024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5305844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-09).

- - -

UAB "Augorita", kodas 303390423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 5305845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09).

- - -

UAB "EVA BALTIJA", kodas 300994571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 31-7
Pranešimo Nr. 5305846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 101

UAB "OMG Group", kodas 304448000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-93
Pranešimo Nr. 5305847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2021-07-22 (2021-12-08).

- - -

UAB "Solvitera", kodas 301557838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5305848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-12-01).

- - -

MB "Igkaline", kodas 305951403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Verslo pajėgos, kodas 302881608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Tinkas", kodas 300575534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-6
Pranešimo Nr. 5305851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga TAIKOMOSIOS GRUNTŲ MECHANIKOS MOKSLO INSTITUTAS, kodas 124626914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5305852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-12-02 (2021-12-08).

- - -

UAB "Skandrenova", kodas 304222108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "KSAKS", kodas 302716396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5305854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "Transaja", kodas 303202070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5305855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Tameta", kodas 302584788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5305856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 103

UAB "Egmita", kodas 303327309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5305857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti adresą (2021-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-09).

- - -

UAB "Gera pusė", kodas 225349780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-16
Pranešimo Nr. 5305858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-07).

- - -

UAB "Paulavičius ir Partneriai", kodas 302661003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5305859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Įstatai (2021-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-09).

- - -

UAB "BORDINIJA", kodas 302615671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-R1
Pranešimo Nr. 5305860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Žalgiris group", kodas 305662135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23A-5
Pranešimo Nr. 5305861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-09).

- - -

UAB "Už Ačiū", kodas 301851747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5305862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Verslo sinergija, kodas 302881241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Health Optimizing Franchise", kodas 305802555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 43-1
Pranešimo Nr. 5305864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

553-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300618341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5305865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Baltijos jūros energija", kodas 302631138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-10
Pranešimo Nr. 5305866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Your Vision, kodas 302660773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Nolada", kodas 303327106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Woodcraft LT", kodas 305951442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaisa & Co", kodas 302579549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Bitikų k., Suvalkijos g. 51
Pranešimo Nr. 5305870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-09).

- - -

Jeka transport UAB, kodas 305951780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5305871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 5305872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2021-12-07).

- - -

Parudaminio Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191307533
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 5305873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A1 Logistic", kodas 302346452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Reticulum", kodas 302875651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Dasmeta", kodas 302599605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5305876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Individuali įmonė "Integro Plus", kodas 302640685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 52-12
Pranešimo Nr. 5305877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-03); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-03).

- - -

UAB "Eximag", kodas 305951474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5305878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 107

- - -

UAB "Tmanunet Technologies", kodas 305951111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Silvija" ir ko, kodas 126329922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-13V
Pranešimo Nr. 5305880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-07).

- - -

Mažoji bendrija "KG Auto", kodas 305636628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36-91
Pranešimo Nr. 5305881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Arvilus", kodas 302730638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2F
Pranešimo Nr. 5305882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "OSVADA" IR KO, kodas 125982984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-222
Pranešimo Nr. 5305883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-12-03 (2021-12-08).

- - -

UAB "Sembalita", kodas 302443734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-204B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5305884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-12-09).

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5305885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-07); Įstatai (2021-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-07); Įgaliojimas
(2021-12-07).

- - -

Saltoniskiu SPV UAB, kodas 305935687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5305886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

UAB IVELLA LP, kodas 302913657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 5305887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Atomic LT, kodas 302836335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Ekspertinių tyrimų biuras, kodas 303108443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "MOG LT", kodas 305662516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 4
Pranešimo Nr. 5305890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Sprendimas / Narių sprendimas dėl
adreso keitimo (2021-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RMR ir ko", kodas 300026126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 47
Pranešimo Nr. 5305891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2021-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laisvės vartai", kodas 145445671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5305892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

UAB "Ūkvedžio paslaugos", kodas 300664506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 5305893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 110

- - -

Rasos Jakelaitienės IĮ, kodas 301595582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 5305894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-08).

- - -

Kęstučio Šileikos individuali įmonė, kodas 302600000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Dagilio g. 12
Pranešimo Nr. 5305895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2021-12-07).

- - -

UAB "Intelligent Solutions", kodas 302253941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5305896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Sunlight-in, kodas 302837914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVOLATUS", kodas 124250650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-28
Pranešimo Nr. 5305898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Marijampolės savivaldybės Igliškėlių kaimo bendruomenė, kodas 301100533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 111

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Igliškėlių k., Amalvos g. 18
Pranešimo Nr. 5305899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-09).

- - -

UAB Neosolar LT, kodas 302837476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Dvejetainis kodas", kodas 135551021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-13
Pranešimo Nr. 5305901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

UAB "SD statyba", kodas 304559132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5305902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-07).

- - -

UAB "VARTESA", kodas 302814666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Lietuvos-Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "LITSINGA", kodas 110632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9E-35
Pranešimo Nr. 5305904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB Far east solar, kodas 302891328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

XBase Digital UAB, kodas 305943164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5305906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-12-08).

- - -

Vilniaus Šv. Jono Pauliaus II parapija, kodas 304938367
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 14
Pranešimo Nr. 5305907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-12-09).

- - -

UAB "Jūros pasaulis", kodas 305951218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

LOGTRA, UAB, kodas 302999460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-8
Pranešimo Nr. 5305909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Amber servis", kodas 302839363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Cisternos", kodas 303273128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5305911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-09).

- - -

UAB "Lajota", kodas 304050078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5305912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-03).

- - -

UAB "Asvalda", kodas 303096806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5305913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "VB investicijos", kodas 303493918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5305914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-09).

- - -

UAB "Bartkuškio valda", kodas 301133953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5305915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Radvidus", kodas 305383438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5305916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

UAB "Sinefta", kodas 303435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5305917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Smiltynės pakrantė", kodas 304833238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5305918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

MB Marka development, kodas 304119439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Pauliankos g. 2
Pranešimo Nr. 5305919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-26).

- - -

UAB "Praktinė teisė", kodas 302603167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Pažangi namų automatika", kodas 304774658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pelenės g. 19
Pranešimo Nr. 5305921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

MB "Godos estetinė kosmetologija", kodas 304710844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 8A
Pranešimo Nr. 5305922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas. (2021-12-09).

- - -

UAB Hotel invest group, kodas 305910538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 23
Pranešimo Nr. 5305923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-08); Įstatai (2021-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-08).

- - -

UAB Verslo tvirtovė, kodas 302881501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Lietuvos graikų stačiatikių švietimo draugija "Konstantinopolis", kodas 195702435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5305925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-29 (2021-12-08).

- - -

UAB "VETERANBOYS", kodas 301107645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Miškų fondas", kodas 304849452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5305927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Akcininkų sprendimas (2021-12-08);
Atskyrimo sąlygos (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

UAB "Vulpecula", kodas 302885510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Mane suskaičiavo", kodas 304059586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 5305929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 117

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5305930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtuva", kodas 175650155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 5305931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-08); Įstatai (2021-12-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-08).

- - -

UAB Aušros 55, kodas 305951848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 39-11
Pranešimo Nr. 5305932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ONAKA, kodas 302896873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Tetruva, kodas 305699354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5305934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

UAB ONANA, kodas 302896880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB NEROLITIME, kodas 302550526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Teraktana", kodas 302426884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-45
Pranešimo Nr. 5305937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "ALESITA", kodas 302624019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5305938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Daroda", kodas 303203674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 5305939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-09).

- - -

UAB "Druskininkai Invest", kodas 300655998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5305940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-12-07 (2021-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGITA", kodas 122618858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13
Pranešimo Nr. 5305941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-09); Įgaliojimas (2021-09-02); Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

UAB "Sevesta", kodas 305587864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

UAB "Velstas", kodas 304040600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETUKAS", kodas 124083094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-51
Pranešimo Nr. 5305944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Muzikos interpretacijos", kodas 305947173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 5-4
Pranešimo Nr. 5305945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Krepšinio klubas "Kažkur Matyti", kodas 302899307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 120

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5305946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-09); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB "Labas Rytas Project", kodas 302996934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 5305947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "YOUNG URBAN media", kodas 302622121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Fanuke, kodas 302837921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "ECOSEKA", kodas 303015512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 5305950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

VšĮ "Mano abėcėlė", kodas 304517642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 127A
Pranešimo Nr. 5305951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-09).

- - -

UAB "Sotus projects", kodas 304515399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5305952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sotus derlius"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Įstatai (2021-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatų keitimo (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASOS IR RAMŪNO STUDIJA", kodas 124261141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-401
Pranešimo Nr. 5305953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Aqua City", kodas 300613846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERA", kodas 124276410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5305955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Rimavita", kodas 300003992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palšių k., Vargeniškės g. 1
Pranešimo Nr. 5305956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 122

- - -

MB "Girosta", kodas 304958067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 4-19
Pranešimo Nr. 5305957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Robin Jobs, kodas 300659719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 3
Pranešimo Nr. 5305958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-07).

- - -

UAB "GENDIVAJUS", kodas 300582169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-21
Pranešimo Nr. 5305959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

MB "Švaros idilė", kodas 304418295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 3-12
Pranešimo Nr. 5305960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-09); Sprendimas (2021-12-09).

- - -

UAB "Merla", kodas 305713715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5305961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB "Winalite Baltic", kodas 301730069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5305962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Academia dominorum, MB, kodas 305653442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 8-3
Pranešimo Nr. 5305963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Protokolas (2021-12-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-08).

- - -

UAB "Tetraktisė", kodas 126053445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 38
Pranešimo Nr. 5305964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2021-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKORA", kodas 124271783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5305965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIDVITA", kodas 124278233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Kompaso grupė, UAB, kodas 303157465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "SAUTORA", kodas 302883274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB Alfa kapitalas, kodas 302881572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

UAB "Rirka", kodas 303375923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-12-07 (2021-12-08).

- - -

UAB "Aidera", kodas 167341586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 9-27
Pranešimo Nr. 5305971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-09).

- - -

MB "Fudstopas", kodas 304724961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 32-1
Pranešimo Nr. 5305972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto bylos
nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-12-07 (2021-12-08).

- - -

UAB "Kaltamina", kodas 305656520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5305973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-07); Užsienio asmens pasas
(2021-12-07).

- - -

UAB "Granima", kodas 304272004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Skirmantiškės k., Betygalos g. 15
Pranešimo Nr. 5305974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-09).

- - -

UAB "Tuskana", kodas 302885535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-12-08).

- - -

Žyži, IĮ, kodas 305791728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5305976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-08).

- - -

"Jūros sodas", UAB, kodas 305179122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5305977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2021-12-08); Pranešimas (2021-12-08).

- - -

UAB "Autoneda", kodas 135908128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-42
Pranešimo Nr. 5305978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geodezinių matavimų projektai", kodas 304080356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaivadėlių g. 10
Pranešimo Nr. 5305979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tenris", kodas 305691311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15
Pranešimo Nr. 5305980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-08).

- - -

UAB "TANSERVIS", kodas 300579618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-4
Pranešimo Nr. 5305981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Ball hards den, kodas 305952099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 5305982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 127

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "VAGDA", kodas 300597089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 43
Pranešimo Nr. 5303726

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUGINTA", kodas 300606549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemuogių g. 13
Pranešimo Nr. 5303727

- - -

UAB "Timber saw", kodas 300646134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-19
Pranešimo Nr. 5303728

- - -

UAB "Enora", kodas 301233697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 5303729

- - -

UAB "BE GALO", kodas 301864673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-7
Pranešimo Nr. 5303730

- - -

UAB "JOSYVA", kodas 302467525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Katilių k., Šviesos g. 26
Pranešimo Nr. 5303731

- - -

UAB Verslo simuliacijos, kodas 302534746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-73
Pranešimo Nr. 5303732

- - -

UAB "ARKONA PROJEKTAI", kodas 302556205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5303733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 128

- - -

UAB "Ekotaksi", kodas 302614509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5303734

- - -

UAB "Pramogos internete", kodas 302721646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5303735

- - -

UAB "Work together", kodas 302864060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5303736

- - -

UAB "EUSSB", kodas 303036556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24B-7
Pranešimo Nr. 5303737

- - -

UAB "Aureksa", kodas 303117467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5303738

- - -

UAB "SIROKAS PUBLISHING", kodas 300548850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-31
Pranešimo Nr. 5303739

- - -

UAB "Baltic media partners", kodas 300552770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5303740

- - -

UAB "CRATOS", kodas 300555738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Sporto g. 10-7
Pranešimo Nr. 5303741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 129

- - -

UAB "Amitra", kodas 300556886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5303742

- - -

UAB "CAVIAR HOUSE CLUB", kodas 300558702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 2
Pranešimo Nr. 5303743

- - -

UAB "SIRAB", kodas 300560023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5303744

- - -

UAB "SCHERP ILS", kodas 300560596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-33
Pranešimo Nr. 5303745

- - -

UAB "Bukiškių prekybos transportas", kodas 300564769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5303746

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EV EUROSERVICE", kodas 300564897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15A
Pranešimo Nr. 5303747

- - -

UAB "Aspektum", kodas 300565255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 32
Pranešimo Nr. 5303748

- - -

UAB "MARUKAS", kodas 300565305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-5
Pranešimo Nr. 5303749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 130

- - -

UAB "BALTIC TRADING RANGE", kodas 300570359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5303750

- - -

UAB Italian Consulting for Enterprises, kodas 300571475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5303751

- - -

UAB "Baltic Consulting Group", kodas 300572805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-17
Pranešimo Nr. 5303752

- - -

UAB "Tinkas", kodas 300575534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-6
Pranešimo Nr. 5303753

- - -

Ukrainos Autokefalinės Stačiatikių Bažnyčios Šv. Makarijaus Kijevo Metropolito Elektrėnų Savivaldybės Vievio
miesto parapija, kodas 300575819
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 19-23
Pranešimo Nr. 5303754

- - -

UAB "NATUR BALTIC", kodas 300579002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5303755

- - -

UAB "TANSERVIS", kodas 300579618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17-4
Pranešimo Nr. 5303756

- - -

UAB "Ivedus", kodas 300580168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-10
Pranešimo Nr. 5303757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 131

- - -

UAB "GENDIVAJUS", kodas 300582169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-21
Pranešimo Nr. 5303758

- - -

UAB "Mikapo studija", kodas 300584907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5303759

- - -

UAB "TRANSKUBAS", kodas 300586228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-55
Pranešimo Nr. 5303760

- - -

UAB "IB group", kodas 300588211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5303761

- - -

UAB "Dota", kodas 300590276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 5-42
Pranešimo Nr. 5303762

- - -

UAB "JS investicijos", kodas 300591517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-24
Pranešimo Nr. 5303763

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltpas", kodas 300591741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 8-6
Pranešimo Nr. 5303764

- - -

UAB "Skymovers", kodas 300592989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Nepriklausomybės g. 10-2
Pranešimo Nr. 5303765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 132

- - -

UAB "Mantari", kodas 300594328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 5303766

- - -

UAB "WOODPLAST INVESTMENT", kodas 300598312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5303767

- - -

UAB "CMR BALTIC", kodas 300601833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-64
Pranešimo Nr. 5303768

- - -

UAB "CONFIDUS", kodas 300609584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5303769

- - -

UAB "Faunita", kodas 300611756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-56
Pranešimo Nr. 5303770

- - -

UAB "Aqua City", kodas 300613846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303771

- - -

UAB "ADDER CARP BALTIC", kodas 300615142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-30
Pranešimo Nr. 5303772

- - -

UAB "DeMeKo", kodas 300615224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 133

- - -

UAB "BALTIJOS STALIAI", kodas 300616511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5303774

- - -

UAB "Virone", kodas 300621113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-18
Pranešimo Nr. 5303775

- - -

UAB "Solaron Trade", kodas 300622222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5303776

- - -

UAB "Axis AMS", kodas 300631488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-22
Pranešimo Nr. 5303777

- - -

UAB Deknoro prekyba, kodas 300642591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303778

- - -

UAB "Pro Media", kodas 300642634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-26
Pranešimo Nr. 5303779

- - -

UAB "REIKALINGA KNYGA", kodas 300916633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-10
Pranešimo Nr. 5303780

- - -

UAB "Masterfibre", kodas 300921801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 2
Pranešimo Nr. 5303781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 134

- - -

UAB "Fonbela", kodas 300935683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 5303782

- - -

UAB "INVESTICIJŲ VALDYMO GARANTAS", kodas 300971754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-1
Pranešimo Nr. 5303783

- - -

UAB "EVA BALTIJA", kodas 300994571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 31-7
Pranešimo Nr. 5303784

- - -

UAB "Alinvesta", kodas 301069924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Stirnų g. 5
Pranešimo Nr. 5303785

- - -

UAB "MALGIS", kodas 301092563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-401
Pranešimo Nr. 5303786

- - -

UAB "RUSLES", kodas 301098648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5303787

- - -

UAB "VETERANBOYS", kodas 301107645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303788

- - -

UAB "AVEKON", kodas 301108067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5303789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 135

- - -

UAB BALTIJOS PREKYBINĖ KOMPANIJA, kodas 301128739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5303790

- - -

UAB "Bartkuškio valda", kodas 301133953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5303791

- - -

UAB "Baltic City", kodas 301149975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303792

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotransa", kodas 301149982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 20-7
Pranešimo Nr. 5303793

- - -

UAB "INVENTORIZAVIMAS", kodas 301152359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5303794

- - -

UAB "JD Baltic", kodas 301204539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 5303795

- - -

Sport & Events Group, UAB, kodas 301221606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-48
Pranešimo Nr. 5303796

- - -

UAB DOVANŲ BANKAS, kodas 301245571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5303797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 136

- - -

UAB "CG Greetings Vilnius", kodas 301272942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5303798

- - -

UAB "Ausieniškių projektai", kodas 301272967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-48
Pranešimo Nr. 5303799

- - -

UAB "BALTIC LOGISTIC GROUP", kodas 301287531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303800

- - -

UAB "Balta juoda", kodas 301404536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-26
Pranešimo Nr. 5303801

- - -

UAB Point East, kodas 301501565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5303802

- - -

UAB "Žalioji fėja", kodas 301506861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-16
Pranešimo Nr. 5303803

- - -

UAB ŽYGUTIS REKLAMA, kodas 301522680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5303804

- - -

UAB "ANDARSA", kodas 301522755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 5303805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 137

- - -

UAB "VelVara", kodas 301842673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5304807

- - -

UAB "EDITANA", kodas 301851576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5304808

- - -

UAB "AZZA STYLE", kodas 301868629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 135
Pranešimo Nr. 5304809

- - -

UAB "DOMINIA SERVICE", kodas 301942531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5304810

- - -

UAB "Buivūnų ventiliacijų sistemos", kodas 302169532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5304811

- - -

UAB O Auto, kodas 302247828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304812

- - -

UAB "Novus NT", kodas 302254096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-128
Pranešimo Nr. 5304813

- - -

UAB "Fleksopakas", kodas 302266586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5304814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 138

- - -

UAB "Topotera", kodas 302290765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 55
Pranešimo Nr. 5304815

- - -

UAB "Inter renova", kodas 302295214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 20-4
Pranešimo Nr. 5304816

- - -

UAB "B-account", kodas 302307200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5304817

- - -

UAB "ABIPA GROUP", kodas 302307385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-76
Pranešimo Nr. 5304818

- - -

UAB III Consult, kodas 302308010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Levandų g. 2
Pranešimo Nr. 5304819

- - -

UAB "ICA Real Estate", kodas 302315866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-305
Pranešimo Nr. 5304820

- - -

UAB "Hong Rui", kodas 302334806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304821

- - -

UAB "SETTIS", kodas 302340257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A1 Logistic", kodas 302346452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304823

- - -

UAB "WRU.LT", kodas 302412938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304824

- - -

UAB "Saturno žiedai", kodas 302414960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304825

- - -

Baltic taxi, UAB, kodas 302420333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5304826

- - -

UAB "ALSERA", kodas 302424285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304827

- - -

UAB "Anastana", kodas 302425177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5304828

- - -

UAB "Orkinta", kodas 302438947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-96
Pranešimo Nr. 5304829

- - -

UAB "Mes statom", kodas 302443218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-15
Pranešimo Nr. 5304830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 140

- - -

UAB "BUSINESS RECOVERY", kodas 302449274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 10
Pranešimo Nr. 5304831

- - -

Alega Investments, UAB, kodas 302462407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5304832

- - -

UAB "RDR Group EUROPE", kodas 302466989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304833

- - -

UAB "Skonio guru", kodas 302471356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-79
Pranešimo Nr. 5304834

- - -

UAB "REMRASA", kodas 302480266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5304836

- - -

UAB "In Vigas", kodas 302487766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-3
Pranešimo Nr. 5304837

- - -

UAB "DBS WORLD WIDE GROUP", kodas 302497657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5304838

- - -

UAB 4 PEOPLE, kodas 302500950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 141

- - -

UAB "Gerardus", kodas 302502289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-61
Pranešimo Nr. 5304840

- - -

UAB "Varna media", kodas 302507731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5304841

- - -

UAB "AVTOMAGISTRAL", kodas 302519114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5304842

- - -

UAB "Luxema", kodas 302536761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5304843

- - -

UAB "AB TRANSPORTAS", kodas 302540934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304844

- - -

UAB "3LPS", kodas 302543752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-8
Pranešimo Nr. 5304845

- - -

UAB "Torfita Group", kodas 302544669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304846

- - -

UAB "FASHION 4 YOU", kodas 302549787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-14
Pranešimo Nr. 5304847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 142

- - -

UAB "PRESS PLUS", kodas 302549876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5304848

- - -

UAB NEROLITIME, kodas 302550526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304849

- - -

UAB "SELRETA", kodas 302567828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304850

- - -

UAB "DOKAS", kodas 302568225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304851

- - -

Baltic Web, UAB, kodas 302572405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 4
Pranešimo Nr. 5304852

- - -

UAB "Sonitera", kodas 302573578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304853

- - -

UAB "ASTRANETA NT", kodas 302580099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5304854

- - -

UAB "ANGY", kodas 302580640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 143

- - -

UAB "Hong Ming", kodas 302583907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-5
Pranešimo Nr. 5304856

- - -

UAB "Anoli", kodas 302591188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-306
Pranešimo Nr. 5304857

- - -

UAB "ANLON LT", kodas 302594259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304858

- - -

UAB "Steivita", kodas 302596865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304859

- - -

NOH & ADI, UAB, kodas 302605079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5304860

- - -

UAB "JOINT SOLUTIONS", kodas 302605321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 5304861

- - -

UAB "LEVERIS", kodas 302606195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5304862

- - -

UAB "SELVETA", kodas 302611324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 144

- - -

UAB "BKS & Partners", kodas 302612102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304864

- - -

UAB BALT ANTIK, kodas 302613040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5304865

- - -

UAB "FERETA", kodas 302614288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Gabijos g. 25
Pranešimo Nr. 5304866

- - -

UAB "SERVETA", kodas 302615874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304867

- - -

UAB "EUGITA LT", kodas 302621592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5304868

- - -

UAB Larinet Solutions Inc, kodas 302621795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5304869

- - -

UAB "TORONT", kodas 302622986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304870

- - -

UAB Restika, kodas 302624154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 145

- - -

UAB "Bioxa Baltic", kodas 302625929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5304872

- - -

UAB SOFERTA, kodas 302626543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304873

- - -

S2 Capital, UAB, kodas 302627378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304874

- - -

UAB "Manteka", kodas 302629144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304875

- - -

UAB "EKOPADA", kodas 302629767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 40
Pranešimo Nr. 5304876

- - -

UAB Postnet, kodas 302630794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304877

- - -

UAB "Ksereta", kodas 302632521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304878

- - -

UAB "LINKVA", kodas 302634312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 146

- - -

UAB AUTOLIS, kodas 302637753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304880

- - -

UAB "SHUMING LT", kodas 302641029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10A-25
Pranešimo Nr. 5304881

- - -

UAB Baltikum Personal lt, kodas 302643756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304882

- - -

UAB "Saulės žybsnis", kodas 302645419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 5304883

- - -

UAB Vilnius house, kodas 302654247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 5304884

- - -

UAB "Good Traders", kodas 302659194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5304885

- - -

UAB Magro, kodas 302660385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 2A
Pranešimo Nr. 5304886

- - -

UAB "ALDIKA", kodas 302664316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 147

- - -

UAB GOOD TRADE, kodas 302666438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 5304888

- - -

UAB Myla Biz, kodas 302672932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304889

- - -

UAB CMC Technology, kodas 302673920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304890

- - -

UAB Strong Transport, kodas 302681963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5304891

- - -

ŽYGANTA, UAB, kodas 302683505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5304892

- - -

UAB "Budvikta", kodas 302729917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-85
Pranešimo Nr. 5304893

- - -

UAB "Wacky Solutions", kodas 302752008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-80
Pranešimo Nr. 5304894

- - -

UAB "PULSETA", kodas 302770579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5304895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 148

- - -

TradeNet, UAB, kodas 302784657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304896

- - -

UAB "STATLITAS LT", kodas 302785905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304897

- - -

UAB "GSPO", kodas 302806445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304898

- - -

UAB "Laitvisa", kodas 302810422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304899

- - -

Loritex, UAB, kodas 302812875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304900

- - -

UAB Atenis, kodas 302814577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ajerų g. 35
Pranešimo Nr. 5304901

- - -

UAB "Derada", kodas 302817616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304902

- - -

UAB Smart Crew, kodas 302823512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5304903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 149

- - -

UAB "SATERAS", kodas 302824945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5304904

- - -

UAB Geras pelnas, kodas 302826992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5304905

- - -

UAB "Hiperinternetas", kodas 301525897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5304906

- - -

UAB VIL - LT, kodas 301530862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5304907

- - -

UAB "Pašto sistemos", kodas 301531811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-47
Pranešimo Nr. 5304908

- - -

UAB "Bella Baltic", kodas 301532176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-24
Pranešimo Nr. 5304909

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITATURAS", kodas 301532938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 57C-2
Pranešimo Nr. 5304910

- - -

UAB "MANGO TANGO", kodas 301538147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 150

- - -

UAB "STATYBOS GARANTAS", kodas 301567693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304912

- - -

UAB "STOUNETA", kodas 301572772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 5304913

- - -

UAB "HAER", kodas 301573543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujonių k., Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5304914

- - -

UAB "PELITA", kodas 301592814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-4
Pranešimo Nr. 5304915

- - -

UAB "Arveda", kodas 301609128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-313
Pranešimo Nr. 5304916

- - -

"ITEK", UAB, kodas 301678576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5304917

- - -

UAB "SimpleLook", kodas 301684643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304918

- - -

UAB "INSTANT SUPPORT", kodas 301704601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-287
Pranešimo Nr. 5304919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 151

- - -

UAB "Winalite Baltic", kodas 301730069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5304920

- - -

UAB "RR Solutions", kodas 301732013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 5304921

- - -

UAB "AMINAS BALTIC", kodas 301734822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5304922

- - -

UAB "Sostlieja", kodas 301734886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304923

- - -

UAB "Diligens", kodas 301790707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-13
Pranešimo Nr. 5304924

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AM INVEST", kodas 301793393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Šeškučių k. 4
Pranešimo Nr. 5304925

- - -

UAB "Paskola šiandien", kodas 301794659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5304926

- - -

SĖKMĖ KELYJE, UAB, kodas 301800966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-108
Pranešimo Nr. 5304927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 152

- - -

UAB "Vernon", kodas 301807551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304928

- - -

UAB "ZOOSPEKTRAS", kodas 301817887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-53
Pranešimo Nr. 5304929

- - -

UAB "VIDEODOMUS.LT", kodas 301829672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-101
Pranešimo Nr. 5304930

- - -

UAB "KONVOJ SERVIS", kodas 301840601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304931

- - -

UAB "TANARIS", kodas 301844717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 7-28
Pranešimo Nr. 5304932

- - -

UAB "Gusma", kodas 301846807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 31-18
Pranešimo Nr. 5304933

- - -

UAB "Už Ačiū", kodas 301851747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 5304934

- - -

UAB "Pajūrio vyninė", kodas 301886837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-24
Pranešimo Nr. 5304935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 153

- - -

UAB "Infinity Exotics", kodas 302046572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 30-2
Pranešimo Nr. 5304936

- - -

UAB "Zorbas", kodas 302243694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5304937

- - -

UAB "Intelligent Solutions", kodas 302253941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5304938

- - -

VIP projektai, UAB, kodas 302295470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-89
Pranešimo Nr. 5304939

- - -

UAB "Inidėja", kodas 302296490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-1
Pranešimo Nr. 5304940

- - -

UAB MVR Investment, kodas 302306080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4A-45
Pranešimo Nr. 5304941

- - -

UAB "AB Service", kodas 302317301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304942

- - -

UAB "EIMA", kodas 302325013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 25
Pranešimo Nr. 5304943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 154

- - -

UAB "SP Vilnius", kodas 302326058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304944

- - -

UAB Sveikas vaikas LT, kodas 302331258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5304945

- - -

EEIG "GLOBAL INVESTSERVIS", kodas 302335744
Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304946

- - -

UAB "Europos personalo centras", kodas 302342660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5304947

- - -

"Alkovus", UAB, kodas 302415514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 5304948

- - -

UAB "Verilta", kodas 302415788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5304949

- - -

AS solutions, UAB, kodas 302416299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Senasis Ukmergės kel. 77
Pranešimo Nr. 5304950

- - -

UAB "OREGORA", kodas 302419726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5304951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 155

- - -

UAB "Anicum", kodas 302426286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304952

- - -

UAB "Teraktana", kodas 302426884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-45
Pranešimo Nr. 5304953

- - -

UAB "STOCK CENTRAS", kodas 302431461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5304954

- - -

UAB ADcentras, kodas 302433359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5304955

- - -

UAB "Madena", kodas 302441320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 5304956

- - -

UAB TERAPEX, kodas 302448845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5304957

- - -

UAB "Švaros būstinė", kodas 302452758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304958

- - -

UAB "Risam Marketing Solutions", kodas 302464479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5304959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 156

- - -

UAB "H2H REKLAMA", kodas 302467265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304960

- - -

UAB "Enterprise Engineering Services", kodas 302474167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 5304961

- - -

UAB "Sango", kodas 302483127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-26
Pranešimo Nr. 5304962

- - -

UAB "VALKORAS", kodas 302489226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-43
Pranešimo Nr. 5304963

- - -

UAB "Petitum", kodas 302499590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-58
Pranešimo Nr. 5304964

- - -

UAB "LANDMARK REAL ESTATE", kodas 302502200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304965

- - -

UAB "Proxirum", kodas 302507012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5304966

- - -

UAB Skaitmeninė spaustuvė, kodas 302514537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 157

- - -

UAB "JURBARA", kodas 302524182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-70
Pranešimo Nr. 5304968

- - -

UAB "ECO CONSTRUCTION", kodas 302524410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5304969

- - -

UAB UPPA, kodas 302534949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304970

- - -

UAB "ALIJOTAS", kodas 302544879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38A
Pranešimo Nr. 5304971

- - -

UAB "BITĖS ALUS", kodas 302546264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5304972

- - -

UAB Vazajėlis, kodas 302546410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-45
Pranešimo Nr. 5304973

- - -

UAB "Heptada", kodas 302554019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 1-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5304974

- - -

UAB "Nauji rinkodaros sprendimai", kodas 302560602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-29
Pranešimo Nr. 5304975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 158

- - -

UAB "Elmis", kodas 302562724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5304976

- - -

UAB AVR AUTO-LT, kodas 302564006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304977

- - -

UAB "AP Market", kodas 302573628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304978

- - -

UAB "Inno House", kodas 302578842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-30
Pranešimo Nr. 5304979

- - -

UAB BREx kaitra, kodas 302579296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5304980

- - -

UAB "Tameta", kodas 302584788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304981

- - -

Londex, UAB, kodas 302585153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5304982

- - -

UAB "TFC Solution", kodas 302588021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 159

- - -

UAB "PRAINET", kodas 302590517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304984

- - -

UAB "Tamesta", kodas 302599249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304985

- - -

UAB "Dasmeta", kodas 302599605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5304986

- - -

UAB GASTRO MASTER, kodas 302602250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5304987

- - -

UAB "Praktinė teisė", kodas 302603167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304988

- - -

UAB "Geodezija ir apskaita", kodas 302606576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-36
Pranešimo Nr. 5304989

- - -

UAB "NERTEX", kodas 302609768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5304990

- - -

UAB "REDNETA", kodas 302610966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 160

- - -

UAB "Lijona", kodas 302614338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304992

- - -

UAB "Auminda group", kodas 302614893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5304993

- - -

UAB "BORDINIJA", kodas 302615671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5-R1
Pranešimo Nr. 5304994

- - -

UAB "Daniukas", kodas 302621158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-39
Pranešimo Nr. 5304995

- - -

UAB "Transvingis", kodas 302621667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 5304996

- - -

UAB "YOUNG URBAN media", kodas 302622121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5304997

- - -

UAB "ALESITA", kodas 302624019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5304998

- - -

AP FINANCE, UAB, kodas 302624873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5304999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 161

- - -

UAB "Fotostendas", kodas 302626109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305000

- - -

UAB Briga, kodas 302626721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305001

- - -

UAB "Garso reikalai", kodas 302627652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5305002

- - -

UAB "Internet systems", kodas 302629272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305003

- - -

UAB "AUTOBITĖS", kodas 302630520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-13
Pranešimo Nr. 5305004

- - -

UAB "Baltijos jūros energija", kodas 302631138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-10
Pranešimo Nr. 5305005

- - -

UAB COLCHIDA, kodas 302632674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305006

- - -

UAB "JantarTour", kodas 302635414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 162

- - -

UAB Langai Construction, kodas 302638061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305008

- - -

UAB "Austi group", kodas 302642191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-92
Pranešimo Nr. 5305009

- - -

UAB "Flame Club Baltic", kodas 302644559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 200-81
Pranešimo Nr. 5305010

- - -

UAB "LETNETA", kodas 302647263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305011

- - -

UAB "DESTERA", kodas 302654261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305012

- - -

UAB Sonare Media, kodas 302659746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 18
Pranešimo Nr. 5305013

- - -

UAB Your Vision, kodas 302660773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305014

- - -

UAB "Autodigama", kodas 302666395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 163

- - -

UAB "Euroasian", kodas 302670447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305016

- - -

UAB "INTEGRALIS LT", kodas 302673190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5305017

- - -

UAB "Translaita", kodas 302678942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305018

- - -

"Ibro International", UAB, kodas 302683373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5305019

- - -

UAB "VBK.LT", kodas 302723985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5305020

- - -

UAB "Arvilus", kodas 302730638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2F
Pranešimo Nr. 5305021

- - -

UAB "Nik.Carpenter", kodas 302763054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305022

- - -

UAB "Furtisa", kodas 302800645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 164

- - -

UAB "Redvei Baltic", kodas 302807860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svirno g. 3A
Pranešimo Nr. 5305024

- - -

UAB "GoldenTex", kodas 302811531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305025

- - -

UAB "Manetus", kodas 302813596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5305026

- - -

UAB "VARTESA", kodas 302814666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305027

- - -

UAB "KESATA", kodas 302818084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305028

- - -

UAB AVESHOME, kodas 302824863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305029

- - -

UAB Superworld, kodas 302825901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305030

- - -

UAB Sanlita, kodas 302827037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 165

- - -

UAB Plunge Solar, kodas 302834964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305032

- - -

UAB "Renla", kodas 302835443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 5305033

- - -

UAB Saulės partneriai, kodas 302835525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305034

- - -

UAB Smart projects, kodas 302835564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305035

- - -

UAB Atomic LT, kodas 302836335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305036

- - -

UAB Baltic start, kodas 302836342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305037

- - -

UAB Baltic Trust, kodas 302836367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305038

- - -

UAB Voltaikpower, kodas 302836424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 166

- - -

UAB Neosolar LT, kodas 302837476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305040

- - -

UAB Solar energy LT, kodas 302837501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305041

- - -

UAB Neosolar, kodas 302837896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305042

- - -

UAB Neoenergies, kodas 302837907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305043

- - -

UAB "NIM LT", kodas 302840262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-37
Pranešimo Nr. 5305044

- - -

UAB UkrLit Consulting, kodas 302841396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305045

- - -

UAB "GOLDEN GATES", kodas 302844200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305046

- - -

UAB Energetikos projektų vystymo grupė, kodas 302844232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 167

- - -

UAB "Go Green.lt", kodas 302850712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 43-25
Pranešimo Nr. 5305048

- - -

UAB TRADELEX, kodas 302850872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305049

- - -

UAB "Revotech", kodas 302854835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305050

- - -

UAB "Reticulum", kodas 302875651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305051

- - -

UAB "Pirodeta", kodas 302876212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5305052

- - -

UAB "Slibinas", kodas 302878626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305053

- - -

UAB "Energypro", kodas 302878665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305054

- - -

UAB Alfa projektai, kodas 302881191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 168

- - -

UAB Open projects, kodas 302881227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305056

- - -

UAB Alfa solutions, kodas 302881234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305057

- - -

UAB Verslo sinergija, kodas 302881241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305058

- - -

UAB Baltic Meridian, kodas 302881693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305059

- - -

UAB Peak Trade, kodas 302881704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305060

- - -

UAB "SAUTORA", kodas 302883274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305061

- - -

UAB Verslo projektai, kodas 302884020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305062

- - -

UAB "Microscopium", kodas 302885503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 169

- - -

UAB "Tuskana", kodas 302885535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305064

- - -

UAB Trade point, kodas 302887027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305065

- - -

UAB Prime projects, kodas 302887041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305066

- - -

UAB Pacific solar, kodas 302889989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305067

- - -

UAB Neo horizon, kodas 302890856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305068

- - -

UAB HK solar, kodas 302890863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305069

- - -

UAB Sienna solar, kodas 302890870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305070

- - -

UAB Far east solar, kodas 302891328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 170

- - -

UAB DB solar, kodas 302891367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305072

- - -

UAB JURASUN1, kodas 302891716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 5305073

- - -

UAB JURASUN2, kodas 302891723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 5305074

- - -

UAB JURASUN3, kodas 302891730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 5305075

- - -

UAB Saulės Lyga, kodas 302892490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5305076

- - -

UAB EnerGroup LT, kodas 302892743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305077

- - -

UAB ONANA, kodas 302896880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305078

- - -

UAB "Sortcom", kodas 302897046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 171

- - -

UAB "OMATA", kodas 302898696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305080

- - -

UAB "Baltic Business Investment", kodas 302898881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305081

- - -

UAB KARNEDA INVEST I, kodas 302906207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5305082

- - -

UAB "KARNEDA INVEST", kodas 302906221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5305083

- - -

UAB "SAMITA", kodas 302907298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305084

- - -

UAB "Nuralita", kodas 302909954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305085

- - -

UAB NEWOPUS, kodas 302913568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305086

- - -

UAB "Logistex Baltic", kodas 302916386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 5305087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 172

- - -

UAB Killer Custom, kodas 302987892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305088

- - -

TradeExport, UAB, kodas 302999439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305089

- - -

UAB "Angel computers", kodas 302999706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305090

- - -

MJM LT, UAB, kodas 303004359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305091

- - -

UAB HYTTE HUS BYGG, kodas 303005735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305092

- - -

UAB "Ivandini", kodas 303006755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-35
Pranešimo Nr. 5305093

- - -

UAB "Emarket", kodas 303007526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5305094

- - -

UAB "ECOSEKA", kodas 303015512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 5305095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 173

- - -

UAB "ROADS LOGISTIC", kodas 303018451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305096

- - -

UAB "Kjelita", kodas 303019902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305097

- - -

UAB "VENLIT", kodas 303022211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305098

- - -

UAB "Stone Techs", kodas 303052350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305099

- - -

UAB "MEDIA MAGIC GROUP", kodas 303054472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5305100

- - -

UAB "Europe Law and Business consulting", kodas 303055019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5305101

- - -

UAB STOMBERG, kodas 303057358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305102

- - -

UAB "Mendera", kodas 303060450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5305103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 174

- - -

UAB "Labira", kodas 303080150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5305104

- - -

UAB "Neravisa", kodas 303085496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5305105

- - -

UAB Renewable energies, kodas 302834957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305106

- - -

UAB Eastsun, kodas 302834971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305107

- - -

UAB Eganykla, kodas 302834989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305108

- - -

UAB Eversa, kodas 302834996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305109

- - -

UAB Revemi, kodas 302835009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305110

- - -

UAB Ecologa, kodas 302835016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 175

- - -

UAB Baltų projektai, kodas 302835571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305112

- - -

UAB Verslaukis, kodas 302835589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305113

- - -

UAB "PromoBalt", kodas 302835906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305114

- - -

UAB Litvoltaik, kodas 302836431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305115

- - -

UAB Voltaik- world, kodas 302836449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305116

- - -

UAB "PARSE", kodas 302836876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5305117

- - -

UAB Sunlight-in, kodas 302837914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305118

- - -

UAB Fanuke, kodas 302837921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 176

- - -

UAB "Amber servis", kodas 302839363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305120

- - -

UAB "KU Textile", kodas 302845149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 5305121

- - -

Amber Bridge Lithuania, UAB, kodas 302849012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5305122

- - -

UAB Sunetera, kodas 302849208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305123

- - -

UAB Sunelota, kodas 302849222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305124

- - -

UAB "Interesų grupių valdymas", kodas 302856672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5305125

- - -

UAB "Turklita", kodas 302859654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305126

- - -

UAB "INAITO", kodas 302875548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 177

- - -

UAB "Kaliban", kodas 302875612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5305128

- - -

UAB "Saulė plius", kodas 302879094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305129

- - -

UAB ERI Trans, kodas 302880552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5305130

- - -

UAB "Darama", kodas 302881017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305131

- - -

UAB Pride investments, kodas 302881184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305132

- - -

UAB Verslo tvirtovė, kodas 302881501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305133

- - -

UAB Trade partner, kodas 302881526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305134

- - -

UAB AL Invest, kodas 302881558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 178

- - -

UAB Alfa kapitalas, kodas 302881572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305136

- - -

UAB Verslo pajėgos, kodas 302881608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305137

- - -

UAB AmbiPro, kodas 302881647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305138

- - -

UAB Norglitas, kodas 302884561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305139

- - -

UAB "Vulpecula", kodas 302885510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5305140

- - -

UAB "GAULINA", kodas 302886911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5305141

- - -

UAB Baltic Enterprise, kodas 302887034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305142

- - -

UAB Nordico, kodas 302887059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 179

- - -

UAB DAUROSA, kodas 302890048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305144

- - -

UAB CG solar, kodas 302891381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305146

- - -

UAB Ascon solar, kodas 302891399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305147

- - -

UAB Greenbelt solar, kodas 302891424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305148

- - -

UAB Kanto solar, kodas 302891449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5305149

- - -

UAB VENT TROIS, kodas 302892953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5305150

- - -

UAB "Pakrose Trading Interprise", kodas 302894025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305151

- - -

UAB Skaitmeninis bankas, kodas 302895522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 5305152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 180

- - -

UAB ONAKA, kodas 302896873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305153

- - -

UAB PO Construction, kodas 302899702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305154

- - -

UAB "Britone", kodas 302900122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305155

- - -

LITAKRATRANS, UAB, kodas 302902899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 5305156

- - -

UAB SEGNITA, kodas 302905151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305157

- - -

UAB SOBANO, kodas 302907960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-25
Pranešimo Nr. 5305158

- - -

UAB LUXURYEM, kodas 302910999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305159

- - -

UAB IVELLA LP, kodas 302913657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 5305160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 181

- - -

TolTrans, UAB, kodas 302917118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305161

- - -

UAB "T&I Solutions", kodas 302992487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305162

- - -

LOGTRA, UAB, kodas 302999460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-8
Pranešimo Nr. 5305163

- - -

UAB "Espoint Plus", kodas 303009712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 5305164

- - -

UAB NEOLITA, kodas 303012092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305165

- - -

UAB NETSE, kodas 303012879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5305166

- - -

UAB "ADV Group", kodas 303026366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305167

- - -

UAB "Esquel Enterprises Limited", kodas 303047969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 182

- - -

UAB AUTOGINAS, kodas 303048067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305169

- - -

UAB Barner, kodas 303048359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305170

- - -

UAB "MAP Real Estate Fund", kodas 303055909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305171

- - -

"Vileina", UAB, kodas 303060532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305172

- - -

UAB "Nausta", kodas 303061965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5305173

- - -

GoldmanHill, UAB, kodas 303068269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5305174

- - -

UAB "Transeksportas", kodas 303074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5305175

- - -

"Tigrina", UAB, kodas 303095864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 183

- - -

UAB "Kita karta", kodas 303096514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5305177

- - -

UAB "Asvalda", kodas 303096806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5305178

- - -

UAB "Vibora", kodas 303097192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305179

- - -

"Carleta", UAB, kodas 303112630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 5305180

- - -

UAB "NT pliusas", kodas 303113967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305181

- - -

UAB "Krikas", kodas 303116447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305182

- - -

UAB "Rovertas", kodas 303120876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305183

- - -

UAB "Mapetas", kodas 303130824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 184

- - -

UAB "Astenas", kodas 303132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305185

- - -

UAB "Aparsa", kodas 303134502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305186

- - -

UAB "Riboksa", kodas 303145406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305187

- - -

UAB "Damasteksas", kodas 303186328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305188

- - -

UAB "Apinekas", kodas 303200977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305189

- - -

UAB "Transaja", kodas 303202070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5305190

- - -

UAB "Marineros inžinerinės sistemos", kodas 303204388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305191

- - -

UAB "Aštrus maistas", kodas 303222475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 185

- - -

UAB "Makaras", kodas 303227522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305193

- - -

UAB "Finitas", kodas 303091645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5305206

- - -

UAB "Tinkamos priemonės", kodas 303093094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5305207

- - -

UAB "Joneva", kodas 303101413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305208

- - -

UAB Ekspertinių tyrimų biuras, kodas 303108443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305209

- - -

UAB "Somira", kodas 303110469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5305210

- - -

UAB "Mitros žvaigždės", kodas 303111418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305211

- - -

UAB "Kotana", kodas 303121234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5305212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 186

- - -

"Kamarilė", UAB, kodas 303123071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305213

- - -

UAB "Propelus", kodas 303124981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-48
Pranešimo Nr. 5305214

- - -

"Stips", UAB, kodas 303125414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305215

- - -

Kompaso grupė, UAB, kodas 303157465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305216

- - -

UAB "Tritena", kodas 303159046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5305217

- - -

UAB "Bunata", kodas 303180389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5305218

- - -

UAB "Autorūdys", kodas 303207142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5305219

- - -

UAB "Turinva", kodas 303210448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5305220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 187

- - -

UAB "Aporta", kodas 303213501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5305221

- - -

UAB "Investa LT", kodas 303215769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305222

- - -

UAB "Makaro akademija", kodas 303224693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 210-5
Pranešimo Nr. 5305223

- - -

UAB "Ernesa", kodas 303228784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305224

- - -

UAB "Osnita", kodas 303232099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5305225

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTROLIDAS", kodas 124256870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 12
Pranešimo Nr. 5305983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVILTAS" IR KO, kodas 124344530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 188

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARSA", kodas 122751940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-9A
Pranešimo Nr. 5305985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "PUIKIOS STATYBŲ TRADICIJOS", kodas 126375695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5305986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERINGA IR PARTNERIAI", kodas 124387930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 16-21
Pranešimo Nr. 5305987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "R&D: Floros linija", kodas 301238559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-70
Pranešimo Nr. 5305988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Abaldiena", kodas 300557550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5305989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Žiradas", kodas 302535606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-27
Pranešimo Nr. 5305990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedos transportas", kodas 123915556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5305991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Silveina", kodas 300927537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 89
Pranešimo Nr. 5305992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavrošas", kodas 300669282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5305993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Dodra", kodas 300927619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106B
Pranešimo Nr. 5305994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKTA", kodas 124284097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4
Pranešimo Nr. 5305995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Finansų sistemų grupės draudimas", kodas 303340915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 5305996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Montuotojų artelė", kodas 300559373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5305997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Valineta", kodas 300611350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 5305998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Lietuvos botanikų draugija, kodas 191926731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 49
Pranešimo Nr. 5305999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Sporto klubas "BUDOKA", kodas 300153216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5306000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Vonių pasaulis" ir partneriai, kodas 300611514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-29
Pranešimo Nr. 5306001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "TBA Projektai", kodas 301228579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5306002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

553-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300618341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5306003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Ūkvedžio paslaugos", kodas 300664506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 5306004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVOLATUS", kodas 124250650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-28
Pranešimo Nr. 5306005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETUKAS", kodas 124083094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-51
Pranešimo Nr. 5306006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASOS IR RAMŪNO STUDIJA", kodas 124261141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-401
Pranešimo Nr. 5306007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 192

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERA", kodas 124276410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5306008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKORA", kodas 124271783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5306009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIDVITA", kodas 124278233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5306010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Šviesos inovacijos", kodas 302468310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 10
Pranešimo Nr. 5305432

Išregistravimo data: 2021-12-09.

- - -

UAB "Zooplaza", kodas 302469412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5305433

Išregistravimo data: 2021-12-09.

- - -

UAB "Zigfridas", kodas 302470891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5305434

Išregistravimo data: 2021-12-09.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-344 Puslapis 193

- - -

UAB "Saniva", kodas 302474555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-36
Pranešimo Nr. 5305435

Išregistravimo data: 2021-12-09.

- - -

UAB "Artvega", kodas 302507471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 5305436

Išregistravimo data: 2021-12-09.

- - -

UAB "ARME", kodas 302538723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5305437

Išregistravimo data: 2021-12-09.

- - -

UAB "SKY projektai", kodas 302544733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 5-24
Pranešimo Nr. 5305438

Išregistravimo data: 2021-12-09.

- - -

UAB "MALETA", kodas 302545504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 91-1
Pranešimo Nr. 5305439

Išregistravimo data: 2021-12-09.

- - -

UAB "Liberna", kodas 302661067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5305440

Išregistravimo data: 2021-12-09.

- - -

UAB "JV Fashion Factory", kodas 302709957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 13-16
Pranešimo Nr. 5305441

Išregistravimo data: 2021-12-09.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


